
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИВОЛГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «ИВАЛГЫН А ШТАГ» 
ГЭЬЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН 

ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.08.2017 г. № 281
с.Иволгинск

Об утверждении местных нормативов градостроительного 
проектирования муниципального образования сельское поселение 
«Нижнеиволгинское» Иволгинского района Республики Бурятия

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального 
образования «Иволгинский район» ' в соответствии с ч. 1 ст. 29.4 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального 
образования «Иволгинский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного 
проектирования муниципального образования сельское поселение 
«Нижнеиволгинское» Иволгинского района Республики Бурятия.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию в средствах массовой информации в установленном порядке.

Б.и.о. председателя Совета депутатов 
муниципального образования 
«Иволгинский район»

Глава муниципального образования 
«Иволгинский район» Республики Бурятия

горницына

.Ц. Очиров


